Přeskočit na obsah

	
		
			
				

	
	

Hlavní menu
	
	


				
		

	
	Hlavní menu

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodné dílo
	Náhodný autor
	Nápověda


		
	




	
	

	
		Komunita
	

	
		
			Portál Wikizdrojů
	U pramene (diskuse komunity)
	Externí oznámení
	Poslední změny
	Podpořte Wikizdroje
	Komunikační kanál IRC


		
	







				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Wikizdroje]
	


		

		
			

	

Hledat
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Hledat
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Vytvoření účtu

	Přihlášení



		
	




	

	

	
	

Osobní nástroje
	
	


		

	
		
			 Vytvoření účtu
	 Přihlášení


		
	





	
		Stránky pro odhlášené editory dozvědět se více
	

	
		
			Příspěvky
	Diskuse


		
	




	
	






		

	



	
		
			


		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Soubor:Arthur Conan Doyle - The Crime of the Congo (1909).pdf

							

	
	

Přidat jazyky
	
	

		
						Obsah stránky není podporován v jiných jazycích.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Soubor
	Diskuse


		
	




								

	
	čeština
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Číst
	Prohlédnout na Wikimedia Commons


		
	




							
				
							
								

	
	Nástroje
	
	


									
						

	
	Nástroje

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Akce
	

	
		
			Číst
	Prohlédnout na Wikimedia Commons


		
	





	
		Obecné
	

	
		
			Odkazuje sem
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Verze k tisku
	Informace o stránce
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Z Wikizdrojů, volně dostupné knihovny

					

					


					
					
						Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Globální využití souboru
	Metadata

Odkaz na úvodní stránku[image: Soubor:Arthur Conan Doyle - The Crime of the Congo (1909).pdf]Velikost tohoto JPG náhledu tohoto PDF souboru: 379 × 600 pixelů. Jiná rozlišení: 151 × 240 pixelů | 303 × 480 pixelů | 485 × 768 pixelů | 1 029 × 1 629 pixelů.


Jít na stranu 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

 

[image: následující stránka →]následující stránka →
následující stránka →

Původní soubor (1 029 × 1 629 pixelů, velikost souboru: 7,9 MB, MIME typ: application/pdf, 152 stránek)



Tento soubor pochází z Wikimedia Commons a mohou ho používat ostatní projekty.
Níže jsou zobrazeny informace, které obsahuje jeho tamější stránka s popisem souboru.




Popis



	Arthur Conan Doyle: The Crime of the Congo
 [image: wikidata:Q22090538] [image: reasonator:Q22090538]
	Autor	



	Arthur Conan Doyle
 (1859–1930) [image: ] [image: wikidata:Q35610] [image: s:cs:Autor:Arthur Conan Doyle] [image: q:cs:Arthur Conan Doyle]  

	[image: Arthur Conan Doyle]
	Pseudonym	
Birth name: Arthur Ignatius Conan Doyle; Sir Arthur Conan Doyle; Sir Arthur Ignatius Conan Doyle; Artur Konan Dojl

	Popis	britský lékař, lékař-spisovatel, romanopisec, esejista, dramatik a scenárista
	Datum narození / úmrtí	
22. května 1859 [image: Edit this at Wikidata]	
7. července 1930 [image: Edit this at Wikidata]
	Místo narození / úmrtí	
Edinburgh	
Windlesham Manor
	Soubor autorit	
	[image: wikidata:Q35610]: Q35610
	VIAF: 65283845
	ISNI: 0000000122810491
	NKC: jn19990001842
	Open Library: OL2623297A
	DBNL: doyl001
	WorldCat








author QS:P50,Q35610

	[image: image of artwork listed in title parameter on this page]

	Název	

The Crime of the Congo

	Vydavatel	

Doubleday, Page & Company

	Druh objektu	
literární dílo [image: Edit this at Wikidata]
	Popis	

Subjects: Belgium -- Colonies Administration; Congo (Democratic Republic)

	Jazyk	
angličtina
	Datum vydání	
1909publication_date QS:P577,+1909-00-00T00:00:00Z/9

	Současné umístění	

IA Collections: cdl; americana

	Inventární číslo	

crimeofcongo00doyliala

	Place of creation	
Spojené království [image: Edit this at Wikidata]
	Soubor autorit	
 OCLC: 1042926842
	Zdroj	
	Internet Archive identifier: crimeofcongo00doyliala  






Licence

	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	Toto dílo je ve Spojených státech amerických dílem volným (public domain), protože tam bylo registrováno u U.S. Copyright Office nebo zveřejněno před 1. lednem 1929.



[image: ] Aby mohlo být dílo umístěno na Commons, musí být volné jak ve Spojených státech, tak i v zemi původu. Pokud se nejedná o americké dílo, musí být uveden další popisek licence, který uvádí autorskoprávní status v zemi původu.




Popisky
češtinaPřidejte jednořádkové vysvětlení, co tento soubor představuje


Položky vyobrazené v tomto souboru
zobrazuje



The Crime of the Congo angličtina








digitální reprezentace



The Crime of the Congo angličtina








stav autorských práv



volné dílo








hlavní téma díla



The Crime of the Congo angličtina








typ internetového média



application/pdf








kontrolní součet



eebacc14ac67f5054f85fff65884788ac43f186e



metoda určení: SHA-1









objem dat



8 286 971 bajt








výška



1 629 pixel








šířka



1 029 pixel








počet stran



152
















Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	23. 2. 2021, 03:32	[image: Náhled verze z 23. 2. 2021, 03:32]	1 029 × 1 629, 152 stránek (7,9 MB)	Veikk0.ma	Re-create from IA files with enhancements.
		13. 10. 2020, 14:02	[image: Náhled verze z 13. 10. 2020, 14:02]	770 × 1 220, 152 stránek (6,41 MB)	Fæ	California Digital Library crimeofcongo00doyliala (User talk:Fæ/IA books#Fork20) (batch #28022)





Využití souboru


Tento soubor nepoužívá žádná stránka.



Globální využití souboru

Tento soubor využívají následující wiki:

	Využití na en.wikipedia.org
	The Crime of the Congo


	Využití na www.wikidata.org
	Q22090538





Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.
	Krátký název	The Crime of the Congo
	Autor	Arthur Conan Doyle
	Použitý software	ocrmypdf 11.6.2 / Tesseract OCR-PDF 4.1.1
	Konverzní program	pikepdf 2.5.2
	Šifrovaný	no
	Velikost stránky		494.4 x 782.4 pts
	468.48 x 732.96 pts
	471.36 x 705.6 pts
	490.56 x 775.68 pts


	Verze formátu PDF	1.5



[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/wiki/Soubor:Arthur_Conan_Doyle_-_The_Crime_of_the_Congo_(1909).pdf“


					

				

			
			
		

		
			

	


		Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Přepnout omezenou šířku obsahu







